Amtsausschuss Büchen

Der Vorsitzende Sitzung des Verwaltungsausschusses des Amtes Büchen

Amtsausschuss Büchen, 22.10.2009

Einladung

zur Sitzung des Verwaltungsausschusses des Amtes Büchen am Dienstag, den 03.11.2009 um 19:00 Uhr im im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Niederschrift der Sitzung vom 27.08.2009
3)	Bericht der Verwaltung
4)	Einwohnerfragestunde
5)	1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2009
6)	Haushaltssatzung und -plan 2010
7)	Aufnahme von Darlehen durch das Amt Büchen
8)	1. Änderung der Hauptsatzung des Amtes Büchen
9)	Satzung des Amtes Büchen über die Unterhaltung und Benutzung der amtlichen Obdachlosenunterkünfte
10)	Satzung über die Erhebung von Benutzungsgebühren für die Obdachlosenunterkünfte des Amtes Büchen (Gebührensatzung Obdachlosenunterkünfte)
11)	Kooperation der Kommunen zur Errichtung eines zentralen Fundtierheimes
12)	Sachstandsbericht zur Errichtung einer 380 KV-Leitung durch das Amtsgebiet Büchen
13)	Sachstandsbericht zur Machbarkeitsstudie Breitbandversorgung im Amtsbereich
14)	Einsatz von Praktikanten in den Kindertagesstätten
15)	Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.		
Heinrich Hanisch		